



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.3083.2017

Kraków, 2017 -10- 2 6

**Pani
Teresa Kwiatkowska
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie naprawy chodnika w rejonie Teatru Ludowego, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 11 października 2017 r., uprzejmie informuję:

Teatr Ludowy złożył w dniu 1 czerwca 2017 r. wniosek aplikacyjny pn. *„Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury do prowadzenia działań kulturalnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni wokół budynków z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne”* w ramach Poddziałania 11.1.1 Rewitalizacja głównych ośrodków miejskich w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Z uwagi na przeciągającą się procedurę oceny wniosków, Teatr podjął w porozumieniu z Wydziałem Kultury i Dziedzictwa Narodowego decyzję o wyodrębnieniu części zadania dotyczącego najbliższego otoczenia instytucji z projektu rewitalizacyjnego i podjęciu starań o jego realizację niezależnie od wyników konkursu RPO.

Przedmiotowy chodnik zlokalizowany jest na działce nr 100/2 obr. 50 jedn. ewid. Nowa Huta, która stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków i pozostaje w użytkowaniu Teatru Ludowego oraz na działce nr 93/4 obr. 50 jedn. ewid. Nowa Huta, który znajduje się w utrzymaniu Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu Krakowie. W zarządzie ZIKiT pozostają również chodniki o szerokości 1,5 mb na działkach nr 100/1 oraz 100/3 oraz droga wewnątrzsiedlowa na działce nr 100/1. W związku z koniecznością dowiązania wysokościowego chodnika na terenie placu budynku Teatru z chodnikami położonymi na działkach nr 100/1 oraz 100/3 obr. 50 jedn. ewid. Nowa Huta, w celu zapewnienia prawidłowego odwodnienia terenu po remoncie, warunkiem obligatoryjnym wykonania remontu jest koordynacja prac na terenie będącym w utrzymaniu Teatru z pracami terenu znajdującym się w utrzymaniu ZIKiT.

Z uwagi na stopień skomplikowania sprawy i konieczność określenia czy przedmiotowe zadanie swym zakresem będzie zadaniem o charakterze inwestycyjnym czy utrzymaniowym, oraz w związku z ewentualną koniecznością budowy odwodnienia, w dniu 31 października br. w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego odbędzie się

spotkanie koordynacyjne, w którym wezmą udział przedstawiciele ZIKIT i Teatru Ludowego. Spotkanie to będzie miało również na celu określenie możliwości sfinansowania zadania w ramach środków budżetowych planowanych na rok przyszły.

~~PREZIDENT MIASTA KRAKOWA~~

~~Jacek Majchrowski~~

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
3. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. aa